

# **HELLEBÆK ApS**

Sjølundsparken 52  
3150 Hellebæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2018**

---

**Peter Vork**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HELLEBÆK ApS

Sjølundsparken 52

3150 Hellebæk

Telefonnummer: 23474884

e-mailadresse: [firmabotanik@firmabotanik.com](mailto:firmabotanik@firmabotanik.com)

CVR-nr: 28868561

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Den Jyske Sparekasse

Borgergade 3

7200 Grinsted

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive internet handel.

### Usikkerhed ved indregning og måling.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat er opgjort til kr.-389 hvilket resultat ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 31.12.2017 kr. 230.377.

### Virksomhedens forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 0              | 257.817        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -15.485        | -122.978       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-15.485</b> | <b>134.839</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-15.485</b> | <b>134.839</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 15.206         | 107            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      |                | -713           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-279</b>    | <b>134.233</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -110           | -29.900        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-389</b>    | <b>104.333</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 0              | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -389           | 104.333        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-389</b>    | <b>104.333</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 40.000         | 40.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>40.000</b>  | <b>40.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>40.000</b>  | <b>40.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 591            | 19.000         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 196.100        | 185.000        |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 1.890          |                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |                | 20.925         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>198.581</b> | <b>224.925</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 6.742          | 8.168          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>205.323</b> | <b>233.093</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>245.323</b> | <b>273.093</b> |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 105.377        | 105.766        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>230.377</b> | <b>230.766</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 14.946         | 1.500          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                | 23.900         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      |                | 16.927         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>14.946</b>  | <b>42.327</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>14.946</b>  | <b>42.327</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>245.323</b> | <b>273.093</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017</b> | <b>2016</b>  |
|------------------------------------|-------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>   |
| Aktuel skat                        | 110         | 29900        |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 00           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 40           |
|                                    | <b>110</b>  | <b>29900</b> |